
Zarządzenie Nr 74/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

z dnia 25 września 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności  

oraz Zespołu ds. Dostępności 

 

 Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. poz. 1696 ze zm.) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. 

 Wyznaczam Panią Barbarę Chomacką - sekretarza gminy do pełnienia funkcji Koordynatora 

do Spraw Dostępności.  

         § 2. 

 1. Do zadań Koordynatora, o którym mowa w § 1 należy w szczególności: 

 1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

     Urząd  Miasta i Gminy Frombork; 

 2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

     dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami 

     służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

     o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

 3) monitorowanie działalności podmiotu w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze   

     szczególnymi potrzebami; 

 4) sporządzanie wraz z Zespołem do współpracy z Koordynatorem okresowych raportów                    

i sprawozdań o stanie zapewnienia dostępności. 

 

§ 3. 

Powołuje się Zespół do współpracy z Koordynatorem, w skład którego wchodzą: 

1) Damian Krasiński - zastępca burmistrza, 

2) Ewa Rymarska - skarbnik gminy, 

3) Alina Możeluk - inspektor ds. pozyskiwania środków finansowych, 

4) Natalia Gdula - młodszy referent ds. organizacyjno-kadrowych i archiwum. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Frombork. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


